Предметът на дейност на дружеството е: строителство на енергийни съоръжения, 

електроцентрали; търговия с електричество; инвестиции в енергийни проекти, всякакви 

други дейности, които не са забранени от закона. 

Капиталът на дружеството е в размер на 11 156 000 (единадесет милиона сто 

петдесет и шест хиляди) лева, изцяло внесен, разделен на 11 156 000 (единадесет милиона 

сто петдесет и шест хиляди) дяла, всеки от които с номинална стойност 1 (един) лев. 

Едноличен собственик на капитала на “Eкоенерджи Солар” ЕООД е Самсунг С&Т 

Корпорейшън, С&Т дружество, учредено и съществуващо съгласно законите на 

Република Корея, под рег. № 110111-0002975, с регистрирано седалище и адрес на